

KCMM ApS

Nyvang 1

8400 Ebeltoft

CVR-nr. 30549848

Årsrapport for 2015

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
Ebeltoft den *23/5-2016*



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KCMM ApS Nyvang 1 8400 Ebeltoft
Telefon	22358862
CVR-nr.	30549848
Stiftelsesdato	27. juni 2007
Hjemsted	Syddjurs
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Kurt Steen Mikkelsen, Direktør
Revisor	RevisionsGruppen, Ebeltoft statsautoriseret revisionsanpartsselskab Medlem af Kreston Danmark Østeralle 8 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 32892221

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg og pålægning af tæpper og andre gulvbelægninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 57.170, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 811.913, og en egenkapital på kr. 635.144.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		435.429	386.231
Personaleomkostninger	1	-273.257	-272.980
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.587	-89.606
Driftsresultat		74.585	23.645
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-2.441	1.931
Finansielle indtægter		3.679	1.368
Finansielle omkostninger		-1.144	-1.643
Resultat før skat		74.679	25.301
Skat af årets resultat	2	-17.509	-4.947
Årets resultat		57.170	20.354
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.931	1.931
Overført resultat		59.101	18.423
		57.170	20.354

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Goodwill		30.800	61.600
Immaterielle anlægsaktiver		30.800	61.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.732	145.465
Indretning af lejede lokaler		14.192	18.247
Materielle anlægsaktiver		106.924	163.712
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	62.005	64.446
Finansielle anlægsaktiver		62.005	64.446
Anlægsaktiver		199.729	289.758
Råvarer og hjælpematerialer		108.904	122.414
Varebeholdninger	4	108.904	122.414
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.557	71.343
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter		12.885	9.048
Tilgodehavender		140.442	110.391
Likvide beholdninger		362.838	223.495
Omsætningsaktiver		612.184	456.300
Aktiver		811.913	746.058

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.931
Overført resultat		510.144	451.044
Egenkapital	5	635.144	577.975
Hensættelser til udskudt skat	6	12.659	25.912
Hensatte forpligtelser		12.659	25.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.051	19.296
Selskabsskat		23.809	16.564
Anden gæld		113.250	106.311
Kortfristede gældsforpligtelser		164.110	142.171
Gældsforpligtelser		164.110	142.171
Passiver		811.913	746.058
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

2015

2014

1. Personalemkostninger

Lønninger	264.000	264.000
Omkostninger til social sikring	9.257	8.980
	<u>273.257</u>	<u>272.980</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	30.762	17.836
Reg. af udskudt skat	-11.599	-11.306
Regulering af skat vedr. tidligere år	-1.654	-1.583
	<u>17.509</u>	<u>4.947</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
A. Knudsensvej 5 ApS	Syddjurs	50,00	62.005	-2.441
			<u>62.005</u>	<u>-2.441</u>

4. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Råvarer og hjælpematerialer	108.904	122.414
Varebeholdninger i alt	<u>108.904</u>	<u>122.414</u>

5. Egenkapital

	1/1 2015	Årets nettobevægelser	31/12 2015
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.931	-1.931	0
Overført resultat	451.044	59.099	510.143
	<u>577.975</u>	<u>57.168</u>	<u>635.143</u>

6. Hensættelser til udskudt skat

Saldo 1. januar	25.912	38.801
Årets regulering af hensættelse	-13.253	-12.889
Saldo 31. december	<u>12.659</u>	<u>25.912</u>

Noter

2015

2014

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.